3

COMUNE DI NICOSIA

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

DETERMINA DIRIGENZIALE N. Cfél L.328/00

CIG

“OMISSIS”

L. 328/00 — 2° TRIENNIO
RIEQUILIBRIO AL 31/12/09 — 1° ANNUALITA’
SPESE VARIE

OGGETTO:determina dirigenziale n. 25 del 06/03/12 (L. 328/00): modifica.
IL DIRIGENTE

VISTA la propria determina dirigenziale n. 25/12 (L. 328/00) avente per oggetto : * L. 328/00 — 2°
triennio — riequilibrio al 31/12/09 - 1° annualita — spese varie - appalto servizio di assistenza
domiciliare a favore dei disabili gravi — per I'esecuzione della sentenza n. 4857/10 della 3° sezione
del TAR di Catania con ricorso incidentale del’AIAS — sez. di Nicosia, definito con sentenza n.
2755 del 22/11/11. — Delega al Sindaco e al’Amm.ne Comunale di Nicosia quale Comune Capofila
del Distretto S.S. D/23. Liquidazione fattura n. 31/11 all' avv. MAURIZIO DIPIETRO di ENNA.”
CONSIDERATO che al punto 1° del dispositivo per errore materiale & stato riportato in €
1.5687,60 la somma da liquidare anziché in € 1.887,60;

RITENUTO, pertanto, dover procedere a necessaria modifica del punto 1° del dispositivo che di
conseguenza si leggera nel modo che segue:

“Di liquidare all’avv. MAURIZIO DIPIETRO di Enna la somma complessiva di € 1.887,60 (a
lordo della ritenuta d’acconto) mediante accredito bancario presso I'lstituto Bancario Intesa San

Paolo agenzia di Enna IBAN IT a saldo fattura n. 31/11, somma cosi distinta:
CIG .

e onorario, diritti e spese forf. € 1.500,00 +

e CPA € 60,00 +

e [VA € 327,60-

» ritenuta d'acconto € 300,00 =

e totale fattura € 1.587,60

DI DARE MANDATO all'ufficio di ragioneria di riportare obbligatoriamente nel bonifico bancario il
codice unico di progetto CIG sopra specificato, ai sensi dell'art. 3 della L.136/2010 nonché della
determinazione del’lAVCP 22/12/10.

Di dare atto:
-che allimpegno della somma occorrente si & gia provveduto con determina dirigenziale n.
110/08 ( quota comuni del distretto - spese varie — riequilibrio al 31/12/09 — 2° triennio —

1° annualita);



- che allimputazione della somma di € 1.887,60, al fine di evitare un decreto ingiuntivo con
aggravio di spesa a carico del comune, si provvede tenuto conto delle disponibilita di
cassa a seguito delle somme versate in concreto dai comuni e cioé:

- quanto ad € 780,00 al comune di Troina da imputare al cap. 9005/13T4 |15 RR PP del

compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08);

- quanto ad € 550,00 al comune di Gagliano da imputare al cap. 9005/13T4 |5 RR PP del
compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08);

- quanto ad € 450,00 al comune di Capizzi da imputare al cap. 9005/13T4 15 RR PP del
compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08);

- quanto ad € 29,00 al comune di Cerami da imputare al cap. 9005/13T4 15 RR PP del
compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08);

- quanto ad € 78,60 al comune di Sperlinga da imputare al cap. 9005/13T4 |15 RR PP del
compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08).

Per un totale complessivo da liquidare di € 1.887,60.
- Diriservarsi di imputare con esattezza le somme dei vari comuni in relazione alle quote di

pertinenza con provvedimento successivo non appena i comuni avranno versato per
intero la loro quota effettiva (compreso il comune di Nicosia).”

VISTE le leggi regionali 48/91 e 23/98;

VISTO il D.Lgs 165/2001;

VISTO il D.Lgs 18/2000 n. 267,

DETERMINA

Di modificare, per come il premesso, il punto 1° del dispositivo, della superiore determina per cui

lo stesso deve leggersi nel modo che segue:
“Di liquidare all’avv. MAURIZIO DIPIETRO di Enna la somma complessiva di € 1.887,60 (a

lordo della ritenuta d’acconto) mediante accredito bancario presso I'lstituto Bancario Intesa San

Paolo agenzia di Enna IBAN IT a saldo fattura n. 31/11, somma cosi distinta:
CIG ;

onorario, diritti e spese forf. € 1.500,00 +

CPA € 60,00 +

IVA € 327,60-

ritenuta d’acconto € 300,00 =

totale fattura € 1.587,60

DI DARE MANDATO all'ufficio di ragioneria di riportare obbligatoriamente nel bonifico bancario il
codice unico di progetto CIG sopra specificato, ai sensi dell'art. 3 della L.136/2010 nonché della
determinazione dellAVCP 22/12/10.

Di dare atto:
-che allimpegno della somma occorrente si & gia provveduto con determina dirigenziale n.

110/08 ( quota comuni del distretto - spese varie — riequilibrio al 31/12/09 — 2° triennio —

1° annualita);

- che allimputazione della somma di € 1.887,60, al fine di evitare un decreto ingiuntivo con
aggravio di spesa a carico del comune, si provvede tenuto conto delle disponibilita di
cassa a seguito delle somme versate in concreto dai comuni e cioé:

- quanto ad € 780,00 al comune di Troina da imputare al cap. 9005/13T4 |15 RR PP del

compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08);

- quanto ad € 550,00 al comune di Gagliano da imputare al cap. 9005/13T4 |15 RR PP del
compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08);

- quanto ad € 450,00 al comune di Capizzi da imputare al cap. 9005/13T4 15 RR PP del
compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08);

- quanto ad € 29,00 al comune di Cerami da imputare al cap. 9005/13T4 15 RR PP del
compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08);

- quanto ad € 78,60 al comune di Sperlinga da imputare al cap. 9005/13T4 15 RR PP del
compilando bilancio 2012 (con determina dirigenziale n. 110/08).

Per un totale complessivo da liquidare di € 1.887,60.



Di riservarsi di imputare con esattezza le somme dei vari comuni in relazione alle quote di

pertinenza con provvedimento successivo non appena i comuni avranno versato per

intero la loro quota effettiva (compreso il comune di Nicosia).
Fermo il resto.

Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verra pubblicato sul sito on
line del Comune per gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

NiCOSia_ZT[EG, 2012

IL QIRIGENTE
(dott. Mic O BIANCO)

VISO>~

508



	DD46
	DD47
	DD48

